
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
1,r ,/./ 202-L 

№ 2901-1-1. 
Об утверждении Порядка предоставления субсидии 

специализированным организациям на возмещение недополученных 
доходов, возникших при приобретении и выполнении работ по установке 
автоматизированных систем контроля за газовой безопасностью в жилых 
помещениях (квартирах) многоквартирных домов отдельным категориям 
граждан, проживающим на территории городского округа Красногорск 

Московской области 

В соответствии со статьями 44, 158, 165 Жилищного кодекса РФ, ст. 78 
Бюджетного кодекса РФ, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным 
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и 
отдельных положений некоторых актов Правительства Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 
07.09.2021 № 803/31 о распределении бюджетных ассигнований бюджета 
Московской области и о внесении изменений в постановление Правительства 
Московской Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры и 
энергоэффективности» на 2018- 2024 годы и признании утратившим силу 
отдельных постановлений Правительства Московской области» и в целях 

· реализации мероприятий муниципальной программы городского округа
�расногорск Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры и
энергоэффективности», утвержденной постановлением администрации
городского округа Красногорск Московской области от 14.10.2019 №
2510/10, постановляю:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии специализированным
организациям на возмещение недополученных доходов, возникших при
приобретении и выполнении работ по установке автоматизированных систем
контроля за газовой безопасностью в жилых помещениях (квартирах)

* 010134



.. многоквартирных домов отдельным категориям граждан, проживающим на 
территории городского округа Красногорск :rvtосковской области 
(Приложение № 1 ). 

2. Создать и утвердить состав постоянно действующей комиссии по
отбору получателей субсидий на возмещение недополученных доходов, 
возникших при приобретении и выполнении работ по установке 
автоматизированных систем контроля за газовой безопасностью в жилых 
помещениях (квартирах) многоквартирных домов отдельным категориям 
граждан, проживающим на территории городского округа Красногорск 
Московской области (Приложение № 2). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск :rvlосковской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя главы администрации В.С. Владимирского. 

В.В. Волосевич 

управления делами Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель О.А. Рожкова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Владимирскому, Гереш, Филаткиной, 
Голощапову, территориальные управления 

Приложение к бланку № О 1О134 


